
 

 

Philips
Klasický mikrosystém 
s DVD

50 W

MCD135
Posedlost zvukem

Uvolněte se se skvělou hudbou a filmy
Tento kompaktní, ale výkonný systém vydává neuvěřitelně věrný zvuk o síle až 50 W RMS. 
Umí také přehrávat DVD a hudbu z USB jednotek a rádia VKV. Díky jeho kompaktnímu 
provedení ho můžete položit na libovolné místo a užívat si tak vynikající zvuk po celém domě.

Obohaťte svůj zážitek z filmu
• Přehrává disky DVD, DivX®, (S)VCD, MP3-CD, CD(RW) a obrazové disky CD
• Systém Dolby Digital pro dokonalý zážitek z filmů

Obohaťte svůj zvukový zážitek
• 2 x 25 W RMS/Celkový výkon 50 W
• Optimalizované nastavení pro různé styly hudby Digital Sound Control
• Funkce Dynamic Bass Boost pro hluboké a dramatické basy

Užijte si hudbu z různých zdrojů
• Vychutnejte si hudbu ve formátu MP3/WMA přímo z přenosných zařízení USB.
• Připojení MP3 pro přehrávání hudby z přenosných zařízení
• Digitální tuner VKV s předvolbami



 Dolby Digital
Špičkové digitální vícekanálové zvukové 
standardy Dolby Digital využívají toho, jak 
lidské ucho přirozeně zpracovává zvuk. Proto 
si vychutnáte kvalitní prostorový zvuk 
s realistickými prostorovými posuny.

2 x 25 W RMS/Celkový výkon 50 W
2 x 25 W RMS/Celkový výkon 50 W

Dynamic Bass Boost
Zvýraznění basů Dynamic Bass Boost zajišťuje 
maximální zážitek při poslechu hudby 
zvýrazněním basové složky v celém rozsahu 
nastavení hlasitosti – od nízké po vysokou – 
stačí jen stisknout tlačítko! Reprodukce 
basových tónů s nízkými kmitočty je obvykle 
při nízké hlasitosti nevýrazná. Toto omezení 
lze potlačit zapnutím zvýraznění basů Dynamic 

Bass Boost, která zvýší úroveň basů tak, aby 
byla zajištěna optimální reprodukce i při snížení 
hlasitosti.

Připojení MP3

Připojení MP3 umožňuje přímé přehrávání 
obsahu MP3 z přenosných přehrávačů medií. 
Kromě toho, že si můžete vychutnat svou 
oblíbenou hudbu v mimořádné kvalitě zvuku 
audiosystému, je také připojení MP3 extrémně 

pohodlné, neboť stačí pouze připojit přenosný 
MP3 přehrávač k audiosystému.

USB Direct pro přehrávání hudby ve 
formátu MP3/WMA

Jednoduše připojte zařízení k portu USB na Hi-
Fi systému Philips. Digitální hudba se přehraje 
přímo ze zařízení. Nyní se můžete podělit o své 
oblíbené zážitky s rodinou a přáteli.
MCD135/58

Přednosti
Klasický mikrosystém s DVD
50 W  



Datum vydání 2010-12-27

Verze: 1.1.3

12 NC: 8670 000 66715
EAN: 87 12581 55883 3

© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: DVD+RW, DVD-Video, 

Obrazové disky CD, Video CD/SVCD, DivX Ultra
• Režimy přehrávání disků: Úhel, Zpomalený chod, 

Zvětšení, Funkce A-B Repeat, PBC, Rodičovský 
zámek

• Region DVD.: 2
• Přehrávání USB Direct: JPEG

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: MP3-CD, CD-RW, CD-R, 

CD, WMA-CD
• Režimy přehrávání disků: Programovatelná paměť 

na 20 stop, Opakovat jednu skladbu/vše/program, 
Náhodné přehrávání

• Typ zavádění: Horní
• Režimy USB Direct: Rychle zpět/rychle vpřed, 

Přehrávání/pauza, Předchozí/další, Funkce 
Opakovat, Náhodně

Zvuk
• Výstupní výkon: 50 W RMS
• Vylepšení zvuku: Dynamic Bass Boost, 4 režimy 

nastavení zvuku DSC
• Zvukový systém: Dolby Digital

Reproduktory
• Hlavní reproduktor: Reproduktory s konstrukcí 

Bass Reflex, 4" basový reproduktor

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: VKV stereo
• Automatické digitální ladění: Ano
• Předvolby stanic: 20
• Vylepšení tuneru: Funkce Auto Store

Možnosti připojení
• Výstup video - analogový: Kompozitní CVBS (žlutý 

cinch), S-Video (Hosiden), Komponentní video Y 
Pb Pr (cinch)

• Další připojení: Výstup, Anténa VKV
• Sluchátka: 3,5 mm
• Audio připojení: Linkový vstup 3,5 mm

Pohodlí
• Budíky: Časovač, Buzení prostřednictvím disku 

CD, Buzení rádiem
• Hodiny: Na hlavním displeji
• Typ displeje: Bílý displej FTD
• Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: Angličtina, 

Tradiční čínština, Portugalština, Španělština

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Kabel kompozitního videa 

(Y), Anténa VKV/SV, Záruční brožurka, Stručný 
uživatelský návod, Stereofonní linkový kabel 
3,5 mm

• Dálkový ovladač: se 40 tlačítky a lithiovými 
bateriemi

Spotřeba
• Napájení: Střídavý proud 100-240 V, 50/60 Hz

Rozměry
• Rozměry sady (Š x V x H): 152 x 170 x 210 mm
• Rozměry hlavního reproduktoru (Š x V x H): 

152 x 170 x 210 mm
• Rozměry balení (Š x V x H): 535 x 265 x 252 mm
• Hmotnost včetně balení: 3,52 kg
•

MCD135/58

Specifikace
Klasický mikrosystém s DVD
50 W  

* Hudba se systémem správy digitálních oprávnění Digital Right není 
podporována.

http://www.philips.com

